

第6次斜里町総合計画 H30年度変更箇所新旧対照表

変更前	変更後
<p>【いきいき】 5-4-1 子育て支援の充実 単位施策3：児童の健全育成の推進 放課後児童クラブの体制・環境の充実を図ります。また、施設の老朽化が進んでいる児童館のあり方についても検討していきます。</p> <p>【まなび】 6-1-3 地域と学びあう学校教育の推進 単位施策1：開かれた学校運営の実現 学校評議員制度による評価をはじめ、学校への読み聞かせ活動や地域人材を講師に招いた授業の推進など、学校に地域人材が関わっていく機会を増やします。</p> <p>単位施策4：幼児教育の振興 認定こども園の健全な経営を支援するとともに、就学に関する協議や研修機会の情報共有などを通して連携をすすめます。</p>	<p>【いきいき】 5-4-1 子育て支援の充実 単位施策3：児童の健全育成の推進 放課後児童クラブの体制・環境の充実を図ります。また、施設の老朽化が進んでいる児童館のあり方についても検討していきます。<u>児童館など子どもの安心・安全な居場所づくりを進め、地域で子ども達が健やかに育成されるよう環境づくりを進めます。</u></p> <p>【まなび】 6-1-3 地域と学びあう学校教育の推進 単位施策1：開かれた学校運営の実現 学校評議員制度<u>学校運営協議会</u>による評価をはじめ、学校への読み聞かせ活動や地域人材を講師に招いた授業の推進など、学校に地域人材が関わっていく機会を増やします。</p> <p>単位施策4：幼児教育の振興 認定こども園の健全な経営を支援するとともに<u>幼児教育を支援するため</u>、就学に関する協議や研修機会<u>等</u>の情報共有などを通して連携をすすめます。</p>